
Direcció general d’Innovació Educativa i 
Ordenació   
 

 

CORRECCIÓ D’ERRADES DE LA RESOLUCIÓ d’11 
de juliol de 2022 de la Directora General d’Innovació 
Educativa i Ordenació de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, per la qual es publica el llistat 
provisional d’alumnat que ha obtingut premi 
extraordinari de Batxillerat al curs 2021/2022 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN de 11 
de julio de 2022 de la Directora General de Innovación 
Educativa y Ordenación de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, por la que se publica el listado 
provisional de alumnado que ha obtenido premio 
extraordinario de Bachillerato en el curso 2021/2022 

La Resolució de 26 de maig de 2022, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport va convocar per a la 
Comunitat Valenciana els premis extraordinaris de 
Batxillerat corresponents al curs 2021-2022 (DOGV 
9352, 01.06.2022). 

La Resolución de 26 de mayo de 2022, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte convocó para la Comunidad 
Valenciana los premios extraordinarios de Bachillerato 
correspondientes al curso 2021-2022 (DOGV 9352, 
01.06.2022). 

La base tercera de la resolució anterior estableix que es 
concediran 30 premis a la Comunitat Valenciana. Així 
mateix, la base cinquena regula el procediment per a 
atorgar aquests premis en funció de la nota mitjana 
obtinguda per l’alumnat candidat en la fase obligatòria de 
la prova PAU corresponent a les quatre millors notes 
d’entre les matèries especificades en aquesta base. 

Advertides errades en l’annex únic de la Resolució d’11 

de juliol de 2022 de la Directora General d’Innovació 
Educativa i Ordenació de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, per la qual es publica el llistat provisional 
d’alumnat que ha obtingut premi extraordinari de 
Batxillerat al curs 2021/2022, es realitza la correcció del 
mateix. 

La base tercera de la resolución anterior establece que se 
concederán 30 premios en la Comunidad Valenciana. Así 
mismo, la base quinta regula el procedimiento para otorgar 
estos premios en función de la nota mediana obtenida por el 
alumnado candidato en la fase obligatoria de la prueba PAU 
correspondiente a las cuatro mejores notas de entre las 
materias especificadas en esta base.  

Advertidos errores en el anexo único de la Resolución de 11 
de julio de 2022 de la Directora General de Innovación 
Educativa y Ordenación de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, por la cual se publica el listado provisional 
de alumnado que ha obtenido premio extraordinario de 
Bachillerato en el curso 2021/2022, se realiza la corrección 
del mismo. 

En atenció de totes aquestes qüestions i d’acord amb 
allò que indica el punt 1 de la base sisena de la Resolució 
de 26 de maig de 2022, 

En virtud de lo expuesto y de acuerdo con lo que indica el 
punto 1 de la base sexta de la Resolución de 26 de mayo de 
2022, 

Resolc: Resuelvo: 

Primer Primero 

Publicar el llistat provisional d’alumnat que ha obtingut 
premi extraordinari de Batxillerat en l’annex únic de la 
present resolució. 

Publicar el listado provisional de alumnado que ha obtenido 
premio extraordinario de Bachillerato en el anexo único de 
la presente resolución. 

Segon Segundo 

Contra aquest llistat, l’alumnat o els seus representants 
legals podran presentar, en els registres públics i oficines 
establits en l’article 16.4 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, al·legacions raonades 
dirigides a la Direcció General d’Innovació Educativa i 
Ordenació de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport 
en el termini de 5 dies hàbils comptats a partir de 
l’endemà de la publicació de la present resolució a la 
pàgina web Servei d’Ordenació Acadèmica de la 
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport: 
http://ceice.gva.es/va/web/ordenacion-
academica/bachillerato/premios-extraordinarios. 

Contra este listado, el alumnado o sus representantes 
legales podrán presentar, en los registros públicos y oficinas 
establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas, alegaciones razonadas dirigidas 
a la Dirección General de Innovación Educativa y 
Ordenación de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte en el plazo de 5 días hábiles contados a partir del 
día siguiente de la publicación de la presente resolución en 
la página web Servicio de Ordenación Académica de la 
Conselleria de Educación, Cultura y Deporte: 
http://ceice.gva.es/va/web/ordenacion-
academica/bachillerato/premios-extraordinarios  

Tercer Tercer Tercero 

Conforme al punt 3 de la base sisena de la Resolució de 
26 de maig de 2022, la directora general d’Innovació 
Educativa i Ordenació, per delegació del conseller, 
concedirà els 30 premis i el llistat definitiu d’alumnat 

Conforme al punto 3 de la base sexta de la Resolución de 
26 de mayo de 2022, la directora general de Innovación 
Educativa y Ordenación, por delegación del conseller, 
concederá los 30 premios y el listado definitivo de alumnado 

CSV:36H8HSP3:XV948CLH:R4K82QRU URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=36H8HSP3:XV948CLH:R4K82QRU



Direcció general d’Innovació Educativa i 
Ordenació   
 

 

premiat es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana abans del 30 de setembre de 2022.  

premiado se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana antes del 30 de septiembre de 2022.  

 

València, en data i signatura/ València, en fecha y firma 
 

 

 

 

 

ANNEX ÚNIC / ANEXO ÚNICO 

 

PREMIS EXTRAORDINARIS DE BATXILLERAT DEL CURS 2021-2022 

PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE BACHILLERATO DEL CURSO 2021-2022 

Llistat provisional d’alumnat premiat / Listado provisional de alumnado premiado 

PRIMER COGNOM 

PRIMER APELLIDO 

SEGON COGNOM 

SEGUNDO APELLIDO 

NOM 

NOMBRE 
              DNI 

NOTA F. OBLIG. PAU 

 

 
GARCÍA GARCÍA CAROLINA ***2539** 9,9750 

ZARAGOCI TEO ***3887** 9,9675 

FERRÁNDEZ SÁNCHEZ CLARA ***5347** 9,9625 

KROPF PIEDRA LUCIA ***3754** 9,9500 

SOLA MARTÍNEZ IGNACIO ***5272** 9,9425 

PITARCH CERCÓS CRISTIÀN ***8887** 9,9000 

CARRILERO BODALO YAGO ***8505** 9,8750 

GROSS ERIK RYAN ***6374** 9,8750 

PALAZÓN CANO MARCOS ***6982** 9,8750 

ROMERO BLASCO EVA ***8527** 9,8750 

CAMARENA PALMER ROSER ***3758** 9,8725 

AZNAR GARCÍA JESÚS ***6784** 9,8700 

SENDRA PERIS JOEL ***5196** 9,8500 

TRAN YANG ELENA ***6744** 9,8500 

LÓPEZ MICÓ ALEJANDRA M. ***8044** 9,8250 

LLADRÓ PRATS HUGO ***7915** 9,8125 

PASTOR MOLINA BLANCA ***7607** 9,8125 

AGUILAR QUERO YAIZA ***7167** 9,8000 

MARZÁ BOTET VICENTE ***5508** 9,7875 

LUCAS LEAL PAULA ***5313** 9,7775 

AGUILAR VAN DER HOFSTADT CARLOS ***7735** 9,7750 

GARCÍA MORENO MERITXELL ***3229** 9,7750 

MILITARU VICTORIA M. ***6426** 9,7750 

BARBERÁ SALVADOR SERGI ***8895** 9,7700 

VERDURAS GARCÍA SILVIA ***9450** 9,7550 

CORTÉS LÓPEZ MARIO ***1822** 9,7500 

FUENTES TENA ANTONIO ***5187** 9,7500 

GARCÍA INCERTIS ANA ***7671** 9,7500 

CSV:36H8HSP3:XV948CLH:R4K82QRU URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=36H8HSP3:XV948CLH:R4K82QRU



Direcció general d’Innovació Educativa i 
Ordenació   
 

 

 

MORENO SÁNCHEZ IRENE ***0426** 9,7500 

OLIVER CANET JOAN ***9223** 9,7500 

    

CSV:36H8HSP3:XV948CLH:R4K82QRU URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=36H8HSP3:XV948CLH:R4K82QRU


		2022-07-12T14:23:40+0200
	MARIA REIS GALLEGO PERALES - NIF:20450657T


	



